
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-57661

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-57661

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-71864

Section 2 - Identification de l'acheteur

Région Provence-Alpes-Côte d'AzurNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

23130002100012N° National d'identification : 
MarseilleVille : 

13481Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

LYCEE CAMPUS VERT - ANTIBES (06) Travaux de mise en sûretéIntitulé du marché : 
45210000Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Valeur technique de l'offre : 40% Prix : 60%Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 1 - Gros-oeuvre étendu Nombre d'offres reçues : 3 Date d'attribution : 14/04/25 Marché n° : 
2025251160 Soc Renovation Construction Du Batiment, Av Raphael, 06130 Grasse Montant Ht : 
89 000,00 Euros Sous-traitance : non. Lot N° 2 - Serrurerie Nombre d'offres reçues : 5 Date 
d'attribution : 15/05/25 Marché n° : 2025251161 Psp Parc Sport Et Paysage, 2 Rue De Verdun, 06110 Le 
Cannet Montant Ht : 206 032,00 Euros Sous-traitance : non. Lot N° 3 - Electricité - Contrôle d'accès 
Nombre d'offres reçues : 3 Date d'attribution : 14/04/25 Marché n° : 2025251162 Etpe, 98 Rte De 
Grenoble, 06670 Colomars Montant Ht : 64 224,00 Euros Sous-traitance : non. Lot N° 4 - Plomberie - 
Ecs Ce lot a été déclaré Infructueux. Renseignements complémentaires : Montant du marché 359 
256.50 euro(s) Ht Lot 1 : Gros oeuvre étendu Montant 89 000 euro(s) Ht Lot 2 : Serrurerie : 206 032 
euro(s) Ht Lot n° 3 : Electricité - Contrôle d'accès Montant 64 224, 50 Durée 4 mois période de 
préparation comprise et hors garantie de parfait achèvement Le marché et ses pièces constitutives 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-57661
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-57661


2/2

sont consultables dans le respect des secrets protégés par la loi à L'Unité support et notifications : 
Bureau 512 - 5ème étage - Bâtiment Alpes 34, rue Sainte Barbe 13001 Marseille, sur prise de rendez-
vous 72 heures avant Compétence juridictionnelle : tribunal administratif de Marseille : 31 rue Jean-
François Leca 13002 Marseille Renseignements complémentaires : hôtel de Région Provence Alpes 
Côte d'Azur, Service des Marchés : 27 place Jules Guesde 13481 Marseille Cedex 20 - tél : 04 91 57 51 52 
-

22/05/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


